1

浙信协〔2021〕14 号

各会员单位：

根据《浙江省信用协会章程》、《绿色金融与信用促进分会

工作规则》等规定要求，经省信用协会绿色金融与信用促进分

会第一次委员会议审议通过，选举产生中国农业银行浙江省分

行公司业务部总经理詹丰杰等 9 人为省信用协会绿色金融与信

用促进分会主任委员、副主任委员、秘书长。现将名单公布如

下（排名不分先后）。

主任委员

詹丰杰  中国农业银行浙江省分行公司业务部总经理

副主任委员

汪忠良  中国工商银行浙江省分行信贷与投资管理部总经理

 2

汪茂霞  中国建设银行浙江省分行数据管理部总经理

杨东凯  中国邮政储蓄银行浙江省分行风险管理部总经理

汤  瑛  兴业银行杭州分行绿色金融部总经理

王新连  浙江民泰商业银行市场管理部总经理

姚星桓  浙江金融职业学院浙江地方金融发展研究中心

学术部主任

    张玮兰  浙江省汇信科技有限公司总经理

秘书长

严  展  杭州市江干区绿色价值投资研究中心执行院长

浙江省信用协会

2021 年 5 月 14 日